
 

ZARZĄDZENIE NR 319/17 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 06 października 2017 r. 

 

w sprawie przyznania stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II na 

rok szkolny 2017/2018 

 

 
             Na podstawie § 6 regulaminu przyznawania stypendium samorządu Miasta 

Siemiatycze im. Jana Pawła II, przyjętego uchwałą Nr XXXIV/209/06 Rady Miasta 

Siemiatycze z dnia 29 marca 2006r. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 105, poz. 1020 z 

późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miasta 

Siemiatycze przyznaje się trzy stypendia im. Jana Pawła II w wysokości 250,00zł miesięcznie 

następującym osobom: 

1. Kamilowi Kozycz 

2. Aleksandrze Teresie Oleksiuk 

3. Michałowi Romaniuk 

§ 2.  Stypendia przyznaje się na rok szkolny 2017/2018. 

§ 3.  Stypendia będą wypłacane w miesięcznych ratach do 15 dnia każdego miesiąca. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

Piotr Siniakowicz 


